



Västserien - information



Grundad 1906

UTOMHUSSERIEN

2020



Västserien - information

Årets ungdomslag i Skara TK

P/F10 Musse

Adam Andersson, Sigrid Pettersson, Timmy Lindell,
Gustav Falk, Otto Mörner, Elvin Shabani
Lagledare: Daniel Pettersson

Namnet på laget.se är: Knattelag

P/F10

Isabelle Burge, Holger Lans, Elias Bäck
Lagledare: Andreas Bäck

Namnet på laget.se är: P10

P12C

Daniel Radovskis, Edvard Shabani, Oltijan Rulani,
Dylan Hultgren
Lagledare: Utses av laget

Namnet på laget.se är: P-08

F12B

Sandra Jern, Natalia Loska, Majken Adolfsson
Lagledare: Sara Jern

Namnet på laget.se är: F-09

Nyheter för utomhusserien 2020

12-årsklassen och 10-årsklasserna kommer att spelas med 4 singelmatcher och 1 dubbelmatch där varje match spelas i ett långt set. Setet startar från 0-0 och slutar när 25 min har gått. Spelas matchen med 2 spelare i laget kommer dessa att spela samtliga singlar och dubbelmatchen. Använder man sig av fler spelare kan lagmatcherna uppdelas mellan spelarna, dock med undantaget att ingen spelare kan spela mer än 2 singelmatcher. Har klubben mer än ett lag i 10 och 12 års serien så kan spelarna användas fritt mellan de olika lagen hela serien igenom.

Herrar Elit, Herrar, Pojkar 16 och 14 kommer att spela 2 singlar och 1 dubbel.

Damernas utomhusperiod kommer att förlängas på prov så de spelar mellan vecka 19-33.



Västserien - information

Lagledare

Vid seriespel utses någon av barnens föräldrar att vara lagledare, detta utses inom laget (gärna av någon som har erfarenhet av att deltagit vid tennismatcher tidigare). Lagledaren får information av ditt barns tränare om vad som förväntas av dig vid hemma- respektive bortamatcher. Du får också information om hur spelet är upplagt (om man t ex börjar poängräkningen vid ställning 2-2 i game, vilka bollar som skall användas m m). Tränaren är inte alltid med vid seriespel.

Lagledaren får tillgång till lag-sidan på Tournament Planner (<http://svtf.tournamentsoftware.com/Home>) där man kan se schemat för matcherna (hemmamatcherna förbokas av klubben), och när matcherna är bokade syns vem som är lagledaren och kontaktuppgifter till resp lagledare för de andra lagen. På Tournament Planner ska lagledaren lägga in spelarna i laget (annars kan resultaten inte rapporteras in) och när matcherna är slutspelade ska matchresultaten rapporteras in här (se mer under rubriken *Efter match*).

Fika

Det hör till att hemmalaget ordnar fika för såväl de egna spelarna som motståndarna samt föräldrar. Man gör upp sinsemellan om turordningen för detta. Enklast kan vara att lagledaren fördelar ansvaret.

Licens behövs

För att spela seriespel krävs att barnet/spelaren har en licens. Tävlingslicensen behöver du oavsett ålder och den är gratis till det år du fyller 13 år. För att lösa en licens gör du på följande vis: Gå in på:

<http://www.tennis.se/tavlingarseriespel/informationfortavlingsspelare/tavlingonlineanmalaninyasystemet/>

På plats inför match

Vid tävling/seriespel är det viktigt att vara i tid, ca 30 minuter före utsatt matchstart. Visa att du är på plats och redo för match.

Före match.

Se till att allt som ditt barn behöver under match finns med på banan som vattenflaska, handduk, frukt mm. Inbollningstid för en match bör inte vara längre än 5 minuter.

Vid sidbyte finns möjlighet att vila och dricka. Efter det första gamet så byter man sida utan att sätta sig ner på bänken. Därefter så sätter man sig ned efter vartannat game vid sidbyte. Toalettbesök kan göras vid sidbyte efter avslutat set, meddela motståndaren att du skall besöka toalett.



Västserien - information

Gör så här när det är match

- Hälsa alla välkomna och resonera om spelordningen. Vem börjar spela mot vem, vilka matcher kommer på tur etc.
- Beskriv kort reglerna, t ex matcher kommer att spelas i 25 minuter och jag informerar när tiden är ute. Om man är mitt i ett game så spelas detta game klart innan matchen bryts och i detta game gäller no ad etc.
- Uppmuntra föräldrarna/publiken att heja, men gör det på ett positivt sätt. Applådera även motståndarens bra bollar.
- Uppmuntra spelarna att uppföra sig bra och att kämpa väl.
- Domare/spelare dömer själva. Blanda er inte i domslut, förutom lagledaren som kan vara ett stöd vid dömningen.
- Tänk på att det alltid måste vara tillåtet att förlora. Var alltid ett stöd.
- Vid förlust, gratulera motståndaren och önska lycka till.

Vid matchspel utan domare

De flesta matcherna spelas utan domare. Några tänkvärda saker:

- En boll är rätt även om bollen bara nuddar vid linjens ytterkant.
- Om en annan boll kommer in på banan och stör spelet, stoppas matchen och bollen i spel spelas om.
- Den som serverar ansvarar för poängräkningen och ska meddela resultatet högt efter varje boll. Om det uppstår problem under match tveka inte att tillkalla tävlingsledare.
- Som förälder lägger man sig aldrig i domslut.

Efter match

Om du är på hemmaplan ansvarar lagledaren för att notera matchresultaten och sedan rapportera in detta via Tournament Planner.

(<http://svtf.tournamentsoftware.com/Home>)

Fyll på med energi inför nästa match.

Bli inte besviken om när ditt barn förlorat en match, stötta och uppmuntra istället.

LYCKA TILL!